

Årsredovisning

för

Håkan Bergström IT-konsult AB

556531-1023

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Bergström, Styrelseledamot
2024-02-15

Styrelsen för Håkan Bergström IT-konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom området informationsteknologi samt kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	456	662	662	495
Resultat efter finansiella poster	520	646	644	463
Soliditet (%)	96	94	94	95

Nettoomsättningen har minskat med 31% till följd av en medveten neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 669 154	513 327	4 302 481
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning			513 327	-513 327	0
Årets resultat				413 297	413 297
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 987 231	413 297	4 520 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 987 231
årets vinst	413 297
	4 400 528
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (204,325 kronor per aktie)	204 325
i ny räkning överföres	4 196 203
	4 400 528

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets egna kapital möjliggör utdelning till aktieägare. Hänsyn har tagits till verksamheten, dess omfattning, bolagets likviditet och investeringsbehov jämte förändringen av bolagets soliditet och kassalikviditet. Utdelningen påverkar inte bolagets möjligheter att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring mm

Nettoomsättning

456 312

661 500

Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm

456 312

661 500

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-18 323

-18 510

Personalkostnader

-782

-762

Summa rörelsekostnader

-19 105

-19 272

Rörelseresultat

437 207

642 228

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

83 116

4 271

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5

0

Summa finansiella poster

83 111

4 271

Resultat efter finansiella poster

520 318

646 499

Resultat före skatt

520 318

646 499

Skatter

Skatt på årets resultat

-107 021

-133 172

Årets resultat

413 297

513 327

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	2 000 000	1 750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	1 750 000
Summa anläggningstillgångar		2 000 000	1 750 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 188	182 656
Övriga fordringar		30 763	10 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 328	0
Summa kortfristiga fordringar		131 279	193 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 587 653	2 633 017
Summa kassa och bank		2 587 653	2 633 017
Summa omsättningstillgångar		2 718 932	2 826 042
SUMMA TILLGÅNGAR		4 718 932	4 576 042
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 987 231	3 669 154
Årets resultat		413 297	513 327
Summa fritt eget kapital		4 400 528	4 182 481
Summa eget kapital		4 520 528	4 302 481
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	27 973
Övriga skulder		192 404	239 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		198 404	273 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 718 932	4 576 042

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 000 000
Inköp	250 000	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	1 750 000
Utgående redovisat värde	2 000 000	1 750 000

Not 3 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av Katrine Gerhardts, Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB.

Växjö 2024-02-15

Håkan Bergström
Håkan Bergström